常州市金坛区教育局
常州市金坛区教育工会
坛教工字〔2019〕4号

关于举办全区教育系统
“辉煌——为共和国喝彩”歌手大赛的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位、基层工会：
为庆祝中华人民共和国成立70周年，展示我区教师队伍团结创新、锐意进取、蓬勃向上的精神风貌，营造积极向上、格调高雅、健康文明的校园文化氛围，发掘文化艺术人才，丰富教职工精神文化生活，经研究，决定举办全区教育系统“辉煌——为共和国喝彩”歌手大赛。现将有关事项通知如下：
一、主、协办单位
主办单位：常州市金坛区教育局、常州市金坛区教育工会。协办单位：教师发展中心、艺术教育中心
二、参赛对象
全区教育系统各级各类学校及相关单位在职教职员工。
三、比赛办法
1.比赛分专业组（音乐教师）和业余组（非音乐教师或已有五年以上未从事音乐教学的音乐教师）两个组别。
2.比赛于4月下旬举行（具体比赛时间、地点另行通知）。
3.两个组别分别评出专业组和业余组十佳歌手，择优推荐若干名歌手参加常州市比赛。
四、参赛要求
1.每位参赛选手均演唱一首参赛歌曲，歌曲内容要求思想健康、积极向上，曲目自选，时间在5分钟内为宜。
2.演唱伴奏电子介质由选手提供，也可现场乐器伴奏，组委会只提供钢琴。
3.参赛选手、评委和工作人员必须严格执行赛事规则和纪律。如发现有营私舞弊现象，可向大赛组委会和大赛监审组举报。对于违规者将取消比赛和获奖资格。
五、报名事项
1.名额分配。各学校由各基层工会统一组织报名，每个单位每一组别可推荐1人参加比赛。
2.报名时间。从即日起至4月12日止。

各单位工会组织参赛选手填写全市教育系统“辉煌——为共和国喝彩”歌手大赛报名表（见附件），并将报名表于4月12日
前用电子邮件发至jtjyghbgs@163.com。
六、工作要求
各校要认真做好组织工作，通过多种途径宣传发动，并要落实专人做好本地本校的报名推荐工作，让热爱歌唱的教职员工都有机会参加比赛。
此项比赛由区教育工会负责解释。联系人：朱小芳，联系电话：82881852。
附件：全市教育系统“辉煌——为共和国喝彩”歌手大赛报名表
常州市金坛区教育局         常州市金坛区教育工会
                                  2019年4月2日
（此件公开发布）
常州市金坛区教育局办公室               2019年4月2日印发

附件：
全市教育系统“辉煌——为共和国喝彩”歌手大赛
报  名  表
	姓    名

	性别

	选送单位

	民族

	出生日期

	年龄

	身份证号

	学历

	工作单位

	毕业院校
及专业

	联系电话

	参赛组别
	专业组（    ）                业余组（     ）

	演唱类型
	美声（    ）民族（     ）通俗（      ）其他（     ）

	参赛曲目
	歌曲名称
	时长

	演唱伴奏形式

	所在
单位
工会
推荐
意见

	辖市区教育工会推荐意见

	市教育工会
审核意见

— 4 —
— 3 —